
Zarządzenie nr 69/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok, w związku z Zarządzeniem nr 68/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy i jednostek Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75414   Obrona cywilna - 900,00 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 900,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 900,00 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

900,00 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków Urzędu Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75414   Obrona cywilna -900,00 

    4270 Zakup usług remontowych -900,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 900,00 

    4270 Zakup usług remontowych 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 905,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych „Czyste pow.” -1,00 

    4580 Pozostałe odsetki 391,00 

  

  

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

2 515,00 

  90095   Pozostała działalność -2 905,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 905,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


